1

國立清華大學幼兒教育學系

幼兒園類科師資培育暨教保員培育評鑑執行小組會議紀錄

一、時間：110 年 11 月 23 日中午 12 時 30 分

二、地點：綜合教學大樓 N304 會議室

三、主席：孫良誠

四、會議出席人員：鐘梅菁、丁雪茵、陳文玲、劉淑英、謝明芳、周育如、辛靜婷、

                  曹亞倫、丘嘉慧、陳湘淳、張菀真

六、討論事項

提案一    系辦提案

案由：有關 110年 5月 6日教保/幼教試評，委員實地訪評建議(如附件一、附件二)之改

進機制與回應說明、評鑑概況說明書修正，提請討論。

 決議：幼兒園類科師資培育自我評鑑/幼兒園教保員評鑑結果之回應說明與改善情形確認

如附件三、四。

       請各項目負責教師依據今日討論內容修正本系評鑑概況說明書並補充附件佐證資

料。

七、臨時動議：無。

八、散會：14:50。